رویه این دو لنگه در، به قطعات مربع شکل تقسیم و داخل هر کدام نیز تقسیمات دیگری شده و تزیینات آن عبارت است از اشکال هندسی و برگ‌های ظریفی که معمولاً تذهیب‌کاران دوره تیموری از آن استفاده می‌کردند. نمونه مشابه این درها، تابوتی است در مدرسه طراحی و پرویدانس که به ظن قوی در رمضان ۸۷۷ هـ ق فوریه ۱۴۷۳ م - در مازندران ساخته شده و دارای تزیینات زیاد شده است.

دانسته‌های ما در خصوص صنایع و هنرهای مرتبط با چوب در دوره صفویه بیشتر به مشاهده و بررسی درهای مساجد ایران و ترکستان غربی و آنچه در موزه‌هایی چون موزه گلستان تهران و موزه برلین آلمان وجود دارد، مربوط می‌شود.

از نمونه‌های ارزنده این دوره یک جفت در ساخت علی بن صوفی به سال ۹۱۵ هـ ق - ۱۵۰۹ م - و یک لنگه در دیگر ساخت حبیب‌ا... به سال ۹۹۵ هـ ق - ۱۵۹۰ م - قابل اشاره است.

در دوران افشاریه، زندیه و قاجاریه، صنعت چوب ایران رو به زوال نهاد و آنچه طی قرون هفدهم و هجدهم میلادی ساخته شده با جای کنده‌کاری و منبت‌کاری، اغلب دارای تزیینات